Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

<Средняя общеобразовательная школа ЛЪ 26>) г. Улан-Удэ
им. Героя Советского Союза П.Ф. Сенчихина

г. Улан-Удэ
ул. Революции 1905г., 100
Тел (факс) 49-87-44

Приказ

от 2З,OЗ.2022г. ]\ъ 1г
На основании приказа Комитета по образованию (Об организации деятельности
муниципальных общеобразовательных организациЙ г. Улан-Удэ в подсистеме <Е-услуги>
ИС кЭлектронное образование Республики Бурятия> Jф 224 от 21 .03.2022г,, приказываю:

1. Назначить Рубцову И.В., заместителя директора по УВР ответственной за работу в
подсистеме кЕ-услуги> ИС <Электронное образование Республики Бурятия> по
приему заявлений на зачисление в образовательное учреждение.
Назначить Тубанова А,Б., инженера-программиста, замещающим лицом на время
болезни, отпуска и др.
Ответственному лицу организовать работу:
- по проверке и редактированию данных об учреждении;
- по внесению в систему необходимых данньIх для начала приема в ОО;
- по обеспечению своевременного и качественного рассмотрения всех заявлениЙ,
поступивших в систему <Е-услуги);
- по обеспечению системного и качественного наполнения, обновления
информации об учреждении.
Ответственному лицу обеспечить в рабочие дни ежедневный просмотр на наличие
новый заявлений в системе.

5. Контроль за исполнением прикiва оставляю за собой.

!и Щ Л.В. Мункоева

Сп , И/Ц.I4.В. Рубчова
' А.Б. Тубанов

2,

3.

4.